[789] In nave Petri Welfare eodem 7mo die Augusti [7 Aug. 
1535] 

De Jaspar Fesaunt [pro] 35 pannis, 8 virgis sine grano ....................... aInd'a 41s 2¾d 
De Matheo Moore [pro] 50 pannis sine grano ............................................. Hans 50s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Jaspar Malyn [pro] 108 pannis sine grano .......................................... Hans £5 8s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Hans Mollynbeck [pro] 132b pannis sine grano ................................ Hans £6 12s 

Et pro c120 godisc cottun. Precii c£4c .................................................. [cust'] 12d 
De Joyse Syvers [pro] 157 pannis sine grano ......................................... Hans £7 17s 

Et pro 140 godis cottun. Precii £4 13s 4d ........................................... [cust'] 14d 
De Reginaldo Strewsed [pro] 22 pannis sine grano ..................................... Hans 22s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Dirico Stenbacke [pro] 25 pannis sine grano .......................................... Hans 25s 
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De Johanne Femer [pro] 28 pannis sine grano ............................................ Hans 28s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 

De Harmano Wythyk [pro] 27 pannis sine grano ........................................ Hans 27s 
De Petro Roberdes [pro] 42 pannis sine grano ............................................ Hans 42s 

Et pro 3 centenis lb. stanni operati. Precii £4 ..................................... [cust'] 12d 
De Curte van Coynder [pro] 29 pannis sine grano ...................................... Hans 29s 

Et pro 12 blockes stanni Cornubie. Precii £30 .................................. [cust'] 7s 6d 
De Dirico Burne [pro] 26 pannis sine grano ................................................ Hans 26s 

Et pro 27 fpeciis worstedesf................................................................ Hans 6s 9d 
De Elardo Esyk [pro] 20 pannis sine grano ................................................. Hans 20s 
De Dirico Bark [pro] 18 pannis sine grano .................................................. Hans 18s 
De Johanne Jarraldg [pro] 15 pannis sine grano ......................................... Al' 41s 3d 
De Bartholomeo Johan [pro] 17 pannis sine grano..................................... Al' 46s 9d 
De Martino Federigoh [pro] 25 pannis sine grano ................................... Al' £3 8s 9d 
De Gobelinoi Smyttkyn [pro] 21½ pannis sine grano ............................. Hans 21s 6d 
De Henrico Muller [pro] 34 pannis sine grano ............................................ Hans 34s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Georgio Guyse [pro] 50 pannis sine grano ............................................ Hans 50s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Claisej Dyckhoff [pro] 67 pannis sine grano ....................................... Hans £3 7s 
De Egidio Iffler [pro] 34 pannis sine grano ................................................. Hans 34s 
De Barnardo Tynbanckk, alienigena, pro 41 peciis frice. Precii £27 6s 8d 

 ........................................................................................................... [cust'] 6s 10d 
a-a Written over erasure L1.   b Corrected in L1, L2 from 131. 132 interlined above 
the corrected figure L2.   c-c Written over erasure L2.   d Strwse L2.   e Staynebaugh 
L2.   f-f Written over erasure L1.   g Jerrald L2.   h Fedrigo L2.   i Gobillino L2.   
j Clayes L2.   k Tenbancke L2. 

[790] In nave Hanse Botekarrea [7 Aug. 1535] 
De eodem magistro, Hans, pro 18½ chaulder carbonum. Precii £6 3s 4d 

 ............................................................................................................ [cust'] 18½d 
De Luco Jerman [pro] b20b pannis, 8 virgis sine grano .......................... Hans 20s 4d 

Et pro 1 pecia worsted ............................................................................ Hans 3d 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Frauncisco Houlderst [pro] 33½ pannis sine grano .......................... Hans 33s 6d 
De Luco Jerman [pro] 70 pannis sine grano ........................................... Hans £3 10s 
De Luco Jerman [pro] 23 pannis sine grano ................................................ Hans 23s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Hans Tymberman [pro] 105 pannis sine grano ................................... Hans £5 5s 

Et pro 100 godis cottun. Precii £3 6s 8d ............................................. [cust'] 10d 
De Rowleff Growelle [pro] 35 pannis sine grano ........................................ Hans 35s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Curtec Webbekyn [pro] 38 pannis sine grano ........................................ Hans 38s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Andread Schulte [pro] 145 pannis sine grano ...................................... Hans £7 5s 

Et pro 100 godis cottun. Precii £3 6s 8d ............................................. [cust'] 10d 
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De Ciliock Cole [pro] 21 pannis sine grano ................................................ Hans 21s 
Et pro 3 dossenis pellium vitulorum, 50 pellibus agnellorum alborumf. Precii 

16s 8d ............................................................................................. [cust'] 2½d 
De Andreae Schultf [pro] 43 pannis sine grano ............................................ Hans 43s 
De Jasper van Lande [pro] 32 pannis, 16 virgis sine grano .................... Hans 32s 8d 
De Elardo Esyk [pro] 18 pannis sine grano ................................................. Hans 18s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Harmano Houlismang [pro] 13 pannis sine grano .................................. Hans 13s 
De Yonghamh Nibrugh [pro] 19 pannis sine grano ..................................... Hans 19s 
De Claisei Dickhoff [pro] 21 pannis, 8 virgis sine grano ........................ Hans 21s 4d 
De Hans Barnes [pro] 96½ pannis sine grano ................................... Hans £4 16s 6d 

Et pro 3 peciis worstedes ........................................................................ Hans 9d 
Et pro 3 peciis frice. Precii 40s ............................................................. [cust'] 6d 

De Claisei Dickhoff [pro] 158 pannis, 16 virgis sine grano ............... Hans £7 18s 8d 
[Et pro] 24 dossenis pellium vitulorumj. Precii £4.............................. [cust'] 12d 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 23d L1 
[De Luco Jerman pro] 46 pannis sine grano ................................................ Hans 46s 

Et pro 30 dossenis pellium vitulorumj. Precii £5 ................................ [cust'] 15d 
[De Clayes] Tame [pro] 74 pannis sine grano ........................................ Hans £3 14s 
De Curte Webbekyn [pro] 23 pannis sine grano.......................................... Hans 23s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Henrico Rodmakerk [pro] 19 pannis, 19 virgis sine grano ............. Hans 19s 9½d 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
a Boetker L2.   b-b Written over erasure L2.   c Courte L2.   d Andreo L1, L2, in error.   
e Shult L2.   f albi L1, L2, in error.   g Hullisman L2.   h Jogham L2.   i Clayes L2.   
j vitulini L2, in error.   k Rodemaker L2.